Oscorna - der Experte fir Boden, Garten und Rasen

fuhrt bei Ihrem Fachhdndler eine Bodenuntersuchung
durch und beradt Sie, wie Sie mdgliche Boden- und
Wachstumsstorungen dauerhaft beheben konnen. <=

Bitte entnehmen Sie in Ihrem Garten bzw. Rasen an ver-
schiedenen Stellen spatentief Erde, mischen diese und bringen
ca. 1 Liter Erde in einem Beutel zur Untersuchung mit. Ebenso
einen Rasenausstich (Wirfel ca.10 x 10 cm). Zusammen mit
einem fachkundigen Diingevorschlag erhalten Sie auf Wunsch
eine schriftliche Auswertung tiber pH-Wert und Bodenaktivitat.

Die kostenlose Bodenuntersuchung fithren wir
bei ihrem Fachhdndler durch am:

Termine RLB Raiffeisen — Landbund eG

Mo.
Do.
Fr.
Do.
Fr.
Di.
Sa.
Fr.
Di.
Mi.
Fr.
Fr.

10.03.2025
13.03.2025
14.03.2025
20.03.2025
21.03.2025
25.03.2025
29.03.2025
04.04.2025
08.04.2025
09.04.2025
25.04.2025
02.05.2025

14:30-18:00 Uhr
14:30-18:00 Uhr
09:00-12:00 Uhr
14:30-18:00 Uhr
14:30-18:00 Uhr
14:30-18:00 Uhr
09:00-13:00 Uhr
14:30-18:00 Uhr
14:30-18:00 Uhr
14:30-18:00 Uhr
14:30-18:00 Uhr
14:30-18:00 Uhr

Markt Harsewinkel

Markt Rheda-Wiedenbriick
Markt Clarholz

Markt Westerwiehe

Markt Verl

Markt Rheda-Wiedenbriick
Markt Avenwedde

Markt Harsewinkel

Markt Clarholz

Markt Avenwedde

Markt Westerwiehe

Markt Verl

Oscorna




