



Oscorna – der Experte für Boden, Garten und Rasen führt bei Ihrem Fachhändler eine Bodenuntersuchung durch und berät Sie, wie Sie mögliche Boden- und Wachstumsstörungen dauerhaft beheben können.

Bitte entnehmen Sie in Ihrem Garten bzw. Rasen an verschiedenen Stellen spatentief Erde, mischen diese und bringen ca. 1 Liter Erde in einem Beutel zur Untersuchung mit. Ebenso einen Rasenausstich (Würfel ca.10 x 10 cm). Zusammen mit einem fachkundigen Düngevorschlag erhalten Sie auf Wunsch eine schriftliche Auswertung über pH-Wert und Bodenaktivität.

Die kostenlose Bodenuntersuchung führen wir bei ihrem Fachhändler durch am:

## <u>Termine RLB Raiffeisen – Landbund eG</u>

Mo.	10.03.2025	14:30-18:00 Uhr	Markt Harsewinkel
Do.	13.03.2025	14:30-18:00 Uhr	Markt Rheda-Wiedenbrück
Fr.	14.03.2025	09:00-12:00 Uhr	Markt Clarholz
Do.	20.03.2025	14:30-18:00 Uhr	Markt Westerwiehe
Fr.	21.03.2025	14:30-18:00 Uhr	Markt Verl
Di.	25.03.2025	14:30-18:00 Uhr	Markt Rheda-Wiedenbrück
Sa.	29.03.2025	09:00-13:00 Uhr	Markt Avenwedde
Fr.	04.04.2025	14:30-18:00 Uhr	Markt Harsewinkel
Di.	08.04.2025	14:30-18:00 Uhr	Markt Clarholz
Mi.	09.04.2025	14:30-18:00 Uhr	Markt Avenwedde
Fr.	25.04.2025	14:30-18:00 Uhr	Markt Westerwiehe
Fr.	02.05.2025	14:30-18:00 Uhr	Markt Verl

Oscorna